
Tarifs concessions 1er janvier 2024 

Cimetière Saint-Eutrope (N°4) 

Saint-Chély d’Apcher  

Chaque concession est vendue à la suite 

Case de columbarium 

Prix : 200€ pour 15 ans, 400€ pour 30 ans, 600€ pour 50 ans 

 
 

 

 

Concession avec cavurne à partir du 1er juin 2024 

0,58 m² env. (dimensions du terrain 76 cm x 76 cm) 

Dimensions extérieures de la cavurne 60 cm x 60 cm x H. 50 cm (dim. Int. 45 cm x 45 cm x H. 40 

cm) 

Prix : 400€ pour 15 ans, 600€ pour 30 ans, 800€ pour 50 ans 

Possibilité de déposer jusqu’à 4 urnes 

 

 

 

 

 

 

 
 



Concession pleine terre 2,50 m² 

2,50m2 (1 m de large x 2,50 m de longueur) 

Prix : 100€ pour 15 ans, 200€ pour 30 ans, 250€ pour 50 ans, 350€ à perpétuité 

Concession pouvant accueillir de 1 à 2 cercueil(s) possibilité de couverture avec une dalle. 

  

   
 

 

 

 

 

 

Concession pleine terre 5 m² 

5 m2 – (2 m de large x 2,50 m de longueur) 

Prix : 200€ pour 15 ans, 400€ pour 30 ans, 500€ pour 50 ans, 700€ à perpétuité 

Concession pouvant accueillir de 2 à 4 cercueils possibilité de couverture avec trois dalles. 

 

 

 
 

2 cercueils : 

1 cercueil à 2m 

1 cercueil à 1m60 

1 cercueil : 

1 cercueil à 1m60 

4 cercueils : 

2 cercueils à 2m 

2 cercueils à 1m60 

2 cercueils : 

2 cercueils à 1m60 



Concession caveau 3 m² 

3 m2 – (1,20 m de largeur x 2,50 m de longueur) 

Prix : 300€ pour 30 ans, 400€ pour 50 ans, 600€ à perpétuité 

Possibilité de faire un caveau enterré ou hors sol 

                                     
 

Concession caveau 6 m² 

6 m2 – (2,40 m de largeur x 2,50 m de longueur) 

Prix : 600€ pour 30 ans, 800€ pour 50 ans, 1200€ à perpétuité 

Possibilité de faire un caveau enterré ou hors sol 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Illustrations à titre d’exemple 


